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8 Pokrok Západu
3Tllldl3s:a aUA£tV—- Výbor kterýž jmenován byl

na vyhlédnutí vhodného místa

Co Jest Mika bes bablfek
co Uiit Klondilk hes zlat
co jest fajfka bes tabáku
i kapta rocbiláf

Dbejte zvelebování

V Omaze zas nového cos

poslechněte drobátko
na třinácté jižní máme
teď Václava Dušátko

Kdo zná trochu tuto duši
ten Vám jistě dosvědčí
že doutníky též i tabák
jeho vše jiné předčí
Na skladě má všecky druhy
anámé možné — nemožné

Jak kuřlavý tak šflupavý
Každý u něj dostane

"Zvelebujte skýtaných vám příležitostí!" zvolal Bonapart
ku skupenině studujících mladých mužů Každá ztracenáhodina
nyní může býti počátkem budoucích nezdarů a neštěstí Takž
i děje se vám jež zamýšlíte však prodléváte koupiti si zimník
Zanedbáváte nadobyčejných příležitostí jakých nyní vám v
oboru těchto mrazům vzdorujících svrchníkách nabízíme
Vždy dbejte kráčet s lhůtou doby či nepoznáváte jak rychlo-
vlaky z Chicaga na východ a na západ úsilovně soutěží aby
dodělaly se odměny strýcem Sam-e- m nabízené — Zamýšlíte
sice zimník si koupiti vsak necháváte tak námi nabízenou
příležitost uniknouti a jednoho krásného jitra probudíte se se
řádným nastuzením ba snad s chřipkou a žádná nikde příleži-
tost laciných dobrých zimníků poskytována My nyní ' ozna-

mujeme obecenstvu nadobyčejný'- - a laciný prodej vybraných
zimníků z Černých a modrých kersey látek podšívka jest
ozdobná a teplá límce sametové a vůbec tak důkladně a vkuš-n- ě

hotovené jako jen Nebr Clothing Co prodává Jeden a
našich příznivců koupil u nás zimník za $850 a pravil to že

jest nejlepší a nejlacinějŠÍ zimník jaký kdy vlastnil Pročež
nenechte příležitost již nyní nabízíme uniknouti

Pok ZápJan is

1700 Illloola aneb Tranton v kliMph a% JOT

TT7-xd-é "u3alí rLSjlepáí za $800Hock Springi aneb Oblo nbli r kuaecb
Hanna nut 1560 Walnut Block UJ6 Cberokee nut U Whlte Brent nut 13 SO a jiné
druhy uhlí - Tle mára nejlepll lkoti Taktéi lacini prodivám dNW PtovědCte ae

I LEVÍ 715 Jižní 13 ulice

POMÍU ZÁPADU

nalézá m re známé

lékárně fini fermáka

v tisk 1266 jiS rj ut
bUU WiUianu

kdež lze veškeré naše záležitosti

vyřizovat!

TISKÁRNA POKROKU ZÁPADU

Mlésá Hf i 600-51- 1 jli 18 ni

Z NAŠEHO MĚSTA

— Správce konkursní podstaty
German ' Saving banky podal

pondělí odpověď svou na tvrzení

vkladatelů že projednání pozů
stalosti ve vlastním zájmu svém

protahuje a sice popírá to co nej

rozhodněji a dokazuje že počíná
si co nejopatrněji tak aby zájmy
vkladatelů náležitě šetřeny byly
Od 25 července 1896 do 1 ledna

obnášelo služné jeho pouze prý

$613996 a s ostatními výlohami

vydání pouze prý $1053757
qbnášelo

— Nejrychlejším pravidelným
vlakem poštovním mezi Chicagem
a Omahou může' pochlubit i se ny-

ní dráha Chicago Rock Island &

Pacific Prvý rychlovak v pon-

dělí ráno do města našeho při-

jevši vykonal cestu z Chicaga
503 míle za 703 minut a průměr-
ná rychlost jeho 50% míle v ho-

dině obnášela

— Nit naplat Zvonečková mou-

ka jest přece jen ze pleci nejlepít
Tento úsudek proudil kaídá hospo-

dyni m proto jest k dostáni plude tí
— Jak se dozvídáme zadány

byly konečně kontrakty na stavbu
síně Těl Jednoty Sokol a s

potěšením můžeme sděliti že

veškerá práce od kopání základů
až do úpravy vnitřní provedena
bude silami českými a zároveň i

část materiálu dodána bude Če-

chy Kontrakt na stavbu vlastní
zadán p los Voráčkovi chvalně
známému zdejšímu kontraktorovi
za 15425 kontrakt na práci olov-nick- ou

a zavedení plynu p Leo
Barochovi za $235 a kontrakt na

vybarvení síně p J W Zerzano-v- i
za $336 tak Že obnos za stav-

ba celkem $5996 obnáší —
Staré baráky stojící na místě
kde sífi' státi má odstěhovány
budou ještě tohoto týdne tak že

již v pondělí s vyvážením zapo-
čato bude — Budova úplně do-

hotovená dle smlouvy odevzdána

býti mi kontraktorem 1 května
— V pondělní schůzi policejní

komise projednávána býti měla
žaloba policejního soudce Gordo-n- a

na kapitána Ilera kterýž jak
jsme již oznámili dovolil si jeho
ctihodnost z úřadovny policejní
vyhoditi leč nedošlo k tomu i

'
případ na příští středu odložen
V téže schůzi obviněni byli dva

policisté ze zanedbávání povinno
stí jeden z nich Rector byl ze

služby propuštěn a druhý Bar-ne- s

na 30 dní se ztrátou platu
suspendován
— Tělocvičná Jednota Sokol

bude v sobotu dne 11 února 1899
odbývati v síní Jana Hrocha skvě

lý malkarniplet (Dt 30x14)
— Zkuta (ui mafoho aalí

TTMkei Hat je za $3£0 Hald
A Elee 503 So 18 Str Telefoi
12X8

— Staré výstavní fiditelstvo
má o jednu žalobo více na krku a
sice žalováno jest výstavní komisí
arkanaasskoa na náhradu v obno
su #889535 V žalobě avádí
se že prý jednatel společností

výstav! R W Riehardson po
příjezdu svém do Arkansas při-

sáli guvernéra ku jmenování vý-

stavní komise pod tou záminkou
že výstavce státní poskytnuto
bode cisto zdarma nejen v hlav-o£- 2

palicích výstavních ale že
ani aa místo potřebné k vysUve-- ai

budovy stitof ničeho počítáno
nebude Na základě tvrzení to-fce- ta

započato se sbíráním peněz

ďdlstojaA xastoopeaf státu a

vybráno místo pro budova státní

fcijl viii komise veíkerý staveb- -

ti C-'2ř- ill aa místo dopravila a

c 1 r:t ra ttoílú ds&a bylo jl
▼ (-

-_ clalao a to proto

l i~rz'l frlxtjk s saku saplao r:l tlljl korní a Itfi-CZ- -t

lt Lllzízm UUiaa'J
c "1 t~c_!a r~~z-- -l fti--

pro zamýšlené auditorium roz
hodl se v které části města bu-

dova ta státi by měla a sice při jí
mati bude nabídky na pozemek v

rozměru 132x264 stopách v ob
vodu ohraničeném Capitol ave
20 Howard a 12 ul

— V úterý byl v krajském
soudě spolkovém "soudný den"
vynášeny totiž rozsudky v přípa
dech v nichž porota obžalované

vinnými uznala Mezi odsouze

nými nalézali se penězokazové
John Brown john McCarthy
Moses Roben a sice odsouzen
Browň k pokutě % 100 a na 7 roků
do káznice McCarthy k téže po
kutě a na 5 roků do káznice
Roben k pokutě f 100 a na 3 roky
do káznice

— Do státní konvence Mod
ern Woodmen oí America kteráž
ve Fremont v únoru odbývána
bude zvolen p F W Boukal
Člen táboru 477 1 náhradníkem

--Naše Jupiter Lump uhlí
za $550 jest nejlepším pro ra
ření i topení Telefon 1238

uuu x ivice ouo o losu um
— Tříletá dceruška L T Eve--

resta na 26 a Parker bydlícího
popálena byla v úterý večer pře-

vrhnutím lampy tou měrou že

sotva as při životě zachována
bude Táž hrála si u stolu na
nčmž rozžehnutá svítilna stála a
taháním ubrusu konečně lampu
shodila tak že koberec ubrus 1

Šatičky její následkem toho v

okamžiku v jedinkém plameni se

nalézaly Křikem její přivolán z
druhé jizby otec kterýž kabátem

svým rychle plameny udusil než
však se tak stalo popáleno děcko
hlavně na nožičkách velice těžce

— V úterý podniknuta byla
reorganizace rady okresních ko-

misařů a jelikož poprvé v 7 letech

mají v ní zase demokraté většinu
samo sebou se rozumí že čekal
slušný počet stoupenců strany té
na rozdělování kořisti ůřádků a
míst totiž jichž rozdělování ko-

misařům připadá Předsedou
zvolen byl Thomas Hoctor kte-

rýž hned na to oznámil následov-

ní složení výborů: Finančni c—

Connolly Ostrom Hoíeldt práv--1

ní — Oslrom Harte Hoíeldt ja
radnici a vězení — Harte Ho
íeldt a Connolly na dobročinnost

Connolly Harre a Ostrom na
chudobinskou íarmu — Hoíeldt

Connolly Harte na cesty —
Hoíeldt Harte Ostrom na mo

sty — Ostrom Hoíeldt Connolly
na stavbu — Harte s celou

radou — Vydání okresní odhad
dnuto na $445000 a sice jest od
had pro jednotlivé fondy ná
sledovní:

Fond všeobecný 1250000
' čestní 50000
' mostní 75000
' umořovací 60000
' vysiouziiecky 10000
Před ukončením schůze čtena

íůra žádostí o různá místa a mezi
nimi i žádost F Hynka o domov
nictví v radnicí okresní

- Kdo chce mít zuby bez bo
lesti vytržené neb dobře vyplněné
ten jde k A P Johnstonu zubní
mu lékaři 1402 Farnam tel 1561

— V úterním zasedání rady
městské oznámeno mayorem Že

podepsal ordinanci dávající spo
lečnosti Omaha Bridge & Termi
oal Co právo ku kladení tratí do
středu města zrušeno vyhraženf
dle kteréhož výbor veřejných pra
cí povolených #10000 na Čištění
ulic používati mohl jedině na vý-

slovný rozkaz rady a přijata reso-luc- e

aby nadále tisk městský vý
hradně jen dílnára uniovým zadá
ván byL Z dalšího pak jednání
dlužno uvésti že schváleno jme-
nování nové komise parkovní
sestávající z J H Evanse H E
Palmera E J Cornishe J L~

Brandeise a Geo W Liningera
že komisaři pouličních prací Be

verlymu kterýž do soěmu zvolen

byl dána 6otidenní dovoleni a že

přijata resouce kterouž vyslovuje
se rada městská ve prospěch od-

bývání výstavy
— Ve středu zaměstnával se

soudce Fawcett po celý den zále-

žitosti zbankrotilé German Saving
banky a rozhodnutí své dnes a

oblásitt má Z toho jakým smě-

rem projednávání o nzavřenf pod o

staty konkunní se bralo sooditi
možno že sotva as vyhověno bude
žádosti některých vkladatelů o

vydání rozkazu jímž by nařízen

byl bezodkladný prodej všech

sbývajkkk-- evrlki neboť šestice
sám Ubem Vletí soodaio rio-tknt- J

Im ty Ca íjy vkladaell

dtl03tf
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Ochotníkům a mllovníkQm
divadla

V knihkupectví Pok Záo íson k do
stání viechny divadelní spisy jei vy-

šly tiskem t Čechách a nejsou rozebrá-
ny Úplný seznam vŠech gpisú zaSle
ae vSem na požádání zdarma V sezna-
mu jsotr uvedeny viechny kusy dle
svých a při každém je uvedeno
jaký kus je kolik jednáni a kolik osob

vyZaduje Piíte o seznam pod adre-
sou: Pokrok Zrfondu

Omaha Neb
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIIIIUIIMIMIMIIIIIIIIII

Chcete néco zdarma?

Tož jděte a nechte ae Wnodobnit n
Hevn-- a Tu zinkáte vťhodv mnoholetá
tkuienotti a nriviiií ttuneil truinotít a
užíván ta fotograficky stroj ten nejiio-kooalp- jíí

a dle oeinovélM vědecké únra
vy Tyto podmínky Jedině zaručují vám
podobu věrnou a skvostně vvbotovenou
a za cenu tak nízkou )ako čítají fotogra-fij- té

pochybné zručnosti mající chatrné a
neaoRtaiecne iotoeranckě stroje kteří
sou ubytováni ve zbudovaných stanech

rOTOGRAHSTA 313-15-- i 1S-
- SI

la (la la? Dom Folix Jomal Ume emiUII
IVU fuullll1 Hillirrwt K n Tm

ni (Otta nim oznamuje iejiideiií {aa&isouU
leho nikdo np"]1mi Zidime tudíi lukavě
kdo by o ntm vídél hr nám nxnimll o ad- -
reau oycoum mn moini easopu dle iiuiiu

viafukroku Západu

Záchvaty trvala vvléfenv Záchvaty a ner--
vonaost smis) po jednodenním utíráni lir
í Hae's O rent Nerve Bettorer Zatlete al prc
t00 láhev na iWiku Obdriíte ti adarma
B Kline LuL 31 Arch St ťhlidel ohia

HOrKfutř

'ékná farma v JUnl DnkoU 180
akrft W akrft vxděla- -

no 10 akr louky pooie 4 mile od menta ílta-- 1
clho 1MJ0 obrvatflli telil mnnawti i Adil oh

cbudnícl vDiit prrdi se velmi lacibo aneb
rýmem ucauiiiy majeiea Hiaate se a

F J KAŠPAR (U
iw so it Su Omaha Nbbm

a více stáláho vtilka sam-ěajem- e

kitdáma kdo pře- -
▼ranie jeanaieialvi natlnh
náboženských viatrneckicb
a pod obrasó Neméjte
né anad ptad ttrátou
O 8 8ILBEKMANN

PBt Paul Minnesoto

i Tím v Omaze byl by život bratře
nes Micnaiía nes pekare

Rohlíky a lamožitný
kaflkejkjr vienna bread

' doatanei u něho na třinácté
vedle Centre hned
Rajsky chutné Je to zboží jeho'
protož kupujte od něhol

Poznáte pak též v Omaze
Jak se žije Šťastně blaze! 27tf

— Na 24 a Leavenworth ul
založen byl ve středu nový klub

občanský jehož členy mohou se
státi poplatníci druhé čtvrté
sedmé wardy a jehož hlavním
účelem býti má docílení stavby
viaduktu na 24 ul '

— Již zítra v sobotu pořádá
čilý tábor Nebraska Č 4771 M

W A soukromou zábavu svou 8

pěkným programem v síni p J
W Hrocha Soudíce dle příprav
výborem k zábavě té konaných
jakož i dle přízně jakou si spolek
tento za poměrně krátkou dobu
trvání svého mezi krajany získal

nepochybujeme že zábava tato
bude v každém ohledu zdařilou

— Katolický Sokol uspořádá
dne ri února 1899 v síni Karla
Bartoíe skvělý maškarní ples ku
kterémuž jsou všichni čeští rodáci
omažští i south-omažš- tí uctivě
zváni :

126x9

— Několik přítelkyň paní Anny
Kauímanové navštívilo 11 ve stře
du večer společně v novém její
domově na 8 til u Brownell
Hall a strávily tam příjemný přá
telský večírek Mezi účastnicemi

byla též paní M Rosická man
želka red Pokroku Západu V

ten večer padala ledovka a bylo
velmi kluzko a paní Rosická ce
stou k domovu padla na kluzkém
kamenném chodníku a sice tako
vou silou že způsobeno otřesení
mozku Nemocná nalézá se v

ošetřování Dra Holovčinera a

doufáme že nehoda ta nebude
míti vážnějších následků

— Dnes večer odbývati se bude
síni Malérově na 18 a Vinton

varna senoze oocanska z prve a
druhé wardy za účelem poroková
ní o zamýšleném zvětšení River- -

yiew parku a sice projednávána
bude otázka zda park onen roz
šířen býti by měl pouze ten o 10
Či o celých 60 akrů Otázka ta

jest pro celou jižní stranu města
velice důležitou a proto bylo by
žádoucno aby hlavně našich če-

ských občanů co nejvíce schůze
oné se zúčastnilo

— Bratr Honák navštívíOmahu
v neděli dne 29 ledna a rozbije
svůj stan v Národní síni kdež bu-

de míti každý příležitost jej uvidě-t- i
a se s ním pobaviti Přijďte

jistě a připravte se na veselý ve-

čírek

— Tenhle hostinec Havelkův

vedle Creightonova divadla je čím

dále tím větším magnetem Teď
Rudolí čepuje též pravé importo-
vané plzeňské jako maivaz To

je krása to je rozkoš ta pekna
bílá čepička! A což ta chuť! Ja-

ko křen! Když jste "v městě"

neopomeňte zajít na 'jednu' plzefi
ského třeba tu velkou a oč že se
budete cítit jako doma tgg-t- l

— Drem Holovčinerem pro
vedena byla ve čtvrtek zdárně

operace na mladém krajanu Fr
Koblovi z 'Tufford Týž trpěl
nádorem na pravé straně prsou
kterýž az pod rameno sanal a
značnou velikostí svou nesnáze
bolesti mu působil Nádor váží-

cí několik liber byl zdařile vyňat
a mladý krajan jest na té nejlepŠÍ
cestě k úplnému uzdraveni

— Smutného zakončení měl

pro I uoie-- a oyducino v c 915
již ir ul ples pořádaný "Syny

Dcerami Revoluce" ve čtvrtek
večer v bloku Continental Cole
navštívil zábava r průvodu man-

želky a když v 11:30 domů se

obírali sklouzla manželka jeho
na schodech a padla tak nešťast-

ně že utrpěla otřesení mozku

následkem jehož ve 3:30 v ne-

mocnící Presbyterián kamž byla

dopravena zemřelá

— Pro prodávání lihovin bez
líceose zatčen byl včera hostinský
Jack Norton z L 220 již 14 uL

na' svoboda teprve po složení

záruky f 100 propuštěn Norton

vydin1 license požádal požado-

vaný obnos ft 000 složil license

mu vlak dosud nevystavena aa

proti povolení téže námitky po
dány byly Hostinec zavřen po--

icií večer a Norton aa policejní
staaici_xavřen dlouho vlak tam

aertstst nebofrv 1:30 dnes ráno
' mé m

kc£m aceczsa prsia ca opa- -

Díkůvzdání

Sbor Vlastislava vzdává tímto
upříirné díky viem těm následují
cím pánfim ktefí s přátelskou
ochotou nám ku zdaru tobotnf zá-

bavy byli nápomocni a alce: Za ná-

levnou pp: Kalina Urban Mat
bauser a Vole&enský Při prodává
nflfstkfi p Sylveiter Sucbánek
Při roznášení nápoj 6 pp: J Koty-z- a

F Fous W Scbroil Fr Dvo-

řák Dále nechf přijme nái vřel
dík obecenstvo které zábavu naM

přítomností itvou poctilo

Pořddajiei výbor A

— Předplácejte přátelům svým IIo
spodáře do Čech pouze II 60 na rok

JJdšlujeme ceny
3 pudalíyg

Diamond C Mýdlem

Zatleme vdm tdarma seznam ten

liprémii jei udtlujeme kal-dém- u

odkupniku Pilte:

SO OMAHA

NEB

tSM

1248 již '13 ulice

n
— Výbor jemuž svěřeno bylo

vypracování žádoucích oprav
městském charteru našem dosud
není s prací svou

'
botov a bude-l- i

tak pomalu pokračovat jak dosud
tomu bylo tu sotva as z opravy
výsudy městské čeho bude Ve

schůzi pondělní rokováno výhrad
ně o tom aby radě městské dáno

bylo právo k nařízení dlažby
okrsku obchodním když žádouc
no by to bylo a kdež majitelově
přiléhajících pozemků k vůli vý
loze s tím spojené sami dlažbu
nákladem vlastním podniknouti
by nechtěli

— V pondělní schůzi výkonné
ho výboru Rytířů
vých usneseno opětně pořádati
letos obvyklé průvody slavnostní
v období výstavním a sice učiněn

prý bude pokus aby průvodem
letošním všechny slavnosti před
chozí zastíněny byly

— Podporující sbor Sokolky
Tyrš č 1 budou odbývati svojí
první velkolepou zábavu dne 4 ú

nora 1809 v síni p Hrocha dtí

— U Council Blufís udála se

úterý po 6 hodině ranní srážka
nákladních vlaků Chicago Rock
Island & Pacific dráhy při Čemž
tři osoby o život přišly Neštěstí
zaviněno bylo zapomětlivostí
strojvedoucího kterýž tuto neo

patrnost svou životem zaplatil
kterýž před vypuštěním ducha
doznal že jeho vinou srážka byla
spůsobena

— Železniční společnost Illi
nois Central pokračuje ve vyku
pování pozemků na prostranství
ohraničeném Mason 18 Pierce
17 ulicí kdež nákladní nádraží
své zříditi hodlá a zbývá prý jí již
jen vykoupení deseti lotů aby
pánem celého toho bloku se stala

— U vauey přišel v úterý v
noci o život George Haíía z

Waterloo la Týž vyskočiti si
chtěl na nákladní vlak dráhy Uni-

on Pacific při skoku se mu však
noha smekla a on pod kola spad-
nul tak nešťastně že na místě
usmrcen byl — Porotou korone-rovo- u

kteráž případ ten vyšetřo-
vala neshledáno na společnosti
ani na zřízencích železničních

viny žádné

— Odešelť a není ho tu více!

Tak lká hlouček bratrů z mokré
čtvrti tam na šesté a Pacific kteří
sí tak vážili hostinského jich
druhdy souseda Antona Křečka
Však ejhle) Vstalf jest opět a

vztýčil znak svůj na rohu 13té a
Howard ulice a každý z rodáků
maze Dyt ujištěn že Křeček si
dovede hostů vážit a vždy poctí je
vším nejlepším po královsku Pivo

jaico maivaz vino z nektaru a rc—

soličky všeho druhu ba i doutní
ky přímo z republ Kuby dt33tí
— Nákaza neštoviční o' níž

zdravotní úřady za to měly že již
úplně potlačena jest vypukla
znova a to spůsobem kterýž vál
né obavy vyvolati musí Prvé

případy před několika týdny se
udavší byly vesměs v jednom a
témže sousedství nyní však pří-

pady neštovic vyskytly se na mí
stech různých značně od sebe

vzdálených Dosud oznámeny a
do karantény dány případy násle
dovní:

'

Rodina McCovova na se
verním konci fioreockého bonle-vard-u

rodina Newtonova 3934
se v 28 ave iBtiIeta dcera Er-

nest Peycke-- a 213 již 36 ulice
P Kennedy 1214 již 6 ulice a
Tom Linton 1 251 již 13 ulice

(v budově Fr Pokorného) Po-

sledněji! právě tak jako Kennedy
zaměstnán jest o komissionářské

firmy Peycke Bros a patrni tam
as při stýkání se s Kennedym se

nakazil jakmile ziiltěno' že
skuteční neštovicemi zasažen jest
nařízena byla přísná karanténa
ceUbo doma ▼ nimž 6' rodin
bydlí a aikio a téhož vycházeti
aai vcLíxeti tam nesmí ZároveB
vSkkai tieaové viech abytova-aýc- h

tam rodí a bezodkladně očko
vlai — Kadket robota ros

ili se ael&vic naHzeao očko--

ttJnlh tz tkcíiki adiko

BOSTON § STORB
nyní po částečném uplynuti zimy bude udržovat! velikolepy" a radikální

W L J _ f _Y _ l k t imsbemTyarTj itmmm pii IiBfnine a hodláme vlechno toto zboří wiijiiwsasaasaaESSEaesa af iii nHnu tmw%: lknbII_ La vyaiiain: — — w www jvubuiiw lir inu v
mutime nsoru miita pro sboil nasUrJící sésooy tuto stoji několik málo pólo-le-k

snásorDajfclch jak hodláme vie vyprodávat!

Trháme ceny zimních obléká pMno na poloricl
Mulské jemné zimní obleky rimníky pláště kalmuky 1 ceny na-- a

kožichy celou tuto nsii ilsobobu právě za' 2 znatané

KgŽSU Ct!Cy Prt
pwwUÍM $3111MniaksSOOoblekAA nn

prodávám za Mulské 20 klmn Aln nn
Mužsky 11000 oblek An nn " JHJ UJ

Prodáš a $0UU UaUU Ko pň

MyW50obkrj2J fa™™' Wi
MuikymooobikAri nn Oy tro ctUpce:

prodáme sa 5DU co a porad stály 1350 ooy
s krátkými kaJhotkastl

Mnišky Sírtoblk AI ft M ayal ta 9t am
Prodáme se QlUtJ Oay s krátkými kalho

UuBkf 9U oblek Alf) flft 'T'"?'- 1'- 17
Txo&lm u filútlj Chlapecké $S00 obleky a

1 krátkými kalhot ayal

xisSwLy: mo
sSWtlmafk prodá Af) TÍÍ I0? obk'
-- aaeeyl [Q Vg

TLoiikj setivi zva--
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